
Broj22  

 

 
Godina XV – Broj 22   

Četvrtak, 24. 4. 2008. godine 

S A R A J E V O   
 

ISSN 1512-7079   

 

408   

Na temelju članka 19. stavak 2. Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), članka 9. Općeg 

kolektivnog ugovora za teritoriju Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 54/95), i na temelju usuglašenih stavova socijalnih partnera u 

Ekonomsko- socijalnom vijeću za teritoriju Federacije Bosne i Hercegovine, Vlada Federacije 

Bosne i Hercegovine na 52. sjednici, održanoj 15. travnja 2008. godine, donosi   

ODLUKU   

O UTVRðIVANJU NAJNIŽE SATNICE U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE   

I.   

U Federaciji Bosne i Hercegovine, utvrñuje se:   

1.    najniža bruto satnica u iznosu od 3,26 KM,   

2.    najniža neto satnica u iznosu od 1,95 KM.   

II.   

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u "Službenim novinama Federacije 

BiH", a primjenjivat će se od 1. ožujka 2008. godine.   

V broj 290/08 

15. travnja/aprila 2008. godine 

Sarajevo   

 

Premijer 

dr. Nedžad Branković, v. r.   

 


